4.1 Poderão participar do certame todos os interessados que atuem no ramo de atividade pertinente ao objeto da 

contratação, que preencherem as condições de credenciamento constantes deste Edital. 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1 O valor estimado máximo para atender as despesas com o objeto do presente Pregão é de R$: 635.606,77 

(seiscentos e trinta e cinco mil seiscentos e seis reais setenta e sete centavos) para a prestação dos serviços 

constantes do anexo I, tendo por base a realização de pesquisa de mercado. 

5.2 Se a proposta da licitante estiver seriamente desequilibrada ou os preços inexequíveis, em relação à 
estimativa prévia do serviço pela Entidade de Licitação, esta poderá exigir que o licitante apresente um detalhamento